別記様式第６号（第８条関係）

竜王町若者定住のための住まい補助金変更交付決定通知書

第   号

  年  月  日

住所

 氏名            様

          竜王町長

   年  月  日付けで変更交付申請のありました竜王町若者定住のための住

まい補助金を次のとおり変更することに決定しましたので通知します。

記

１ 補助対象事業に要する経費            円

２ 既補助金交付決定額               円

３ 補助金の変更交付決定額             円